平成２６年５月２３日
各 位

会社名   株式会社エフピコ
代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）
問合せ先  常務取締役総務人事本部長

金子 誠
                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

執行役員選任執行役員選任執行役員選任執行役員選任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成２６年５月２３日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員の選任を決議し
ましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成２６年７月１日就任予定）

（氏 名）       （担当役職）

西村 公子      総務人事本部副本部長

以 上